МИНИСТЕРСТВО

ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 14.10.2011  № 3078

О внесении изменения в приказ министерства имущественных

отношений Самарской области от 25.08.2011 № 2671 «Об организации в

министерстве имущественных отношений Самарской области «горячей

линии» «Нет коррупции» для приема сообщений о фактах коррупции»

В соответствии с положениями Федерального закона от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от

27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской

Федерации», Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре

Российской Федерации», в целях приведения приказа министерства

имущественных отношений Самарской области от 25.08.2011 № 2671

«Об организации в министерстве имущественных отношений Самарской

области «горячей линии» «Нет коррупции» в соответствие с нормами

действующего законодательства Российской Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства имущественных отношений

Самарской области от 25.08.2011 № 2671 «Об организации в министерстве

имущественных отношений Самарской области «горячей линии» «Нет

коррупции» для приема сообщений о фактах коррупции» следующее

изменение:

в Регламенте рассмотрения обращений граждан и юридических лиц,

поступивших по «горячей линии» «Нет Коррупции»:

пункт 7 исключить.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

3.  Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации

и на официальном сайте министерства имущественных отношений

Самарской области в сети Интернет по адресу: http://mio.samregion.ru.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Министр                                                                                              Н.И. Мальцев